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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetéke s
minisztérium vezetőjéhez

„Mennyibe kerül az illegális bevándorlók egészségügyi ellátása? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az utóbbi hónapokban robbanásszerűen megnőtt hazánkban az illegális bevándorlók száma .

Miközben a külföldi bevándorlókkal szembeni elutasítás nagyon magas, a jelenség objektíve

is egyre több problémát generál . Elég, ha csak a Keleti pályaudvaron kialakult helyzetre

gondolunk. Az illegális migráció kezelése még egy jól felkészült, stabil gazdaságga l

rendelkező ország számára is nehézségeket okozhat . Kijelenthető , hogy az amúgy is ingatag

lábakon álló magyar gazdaság és nem utolsó sorban egészségügyi rendszer számár a

meglehető s kihívást jelent ilyen nagyszámú embertömeg ellátása .

Mindezekre tekintettel a következő kérdésekre várom Tisztelt Miniszter Úr válaszát :

- Miként és hol történik a hazánkba érkez ő illegális bevándorlók egészségügyi ellátása ,
szűrésük?



- Milyen egészségügyi szolgáltatás érhet ő el az illegális bevándorlók számára a már
kialakított, illetve újonnan kialakuló gyűjtőhelyeken, előállítókban?

- 2015. január 01. és 2015 . augusztus 31 . között, havi bontásban mekkora összeget
emésztett fel az illegális bevándorlók egészségügyi ellátása ?

- Mekkora összeget térített meg az OEP az egészségügyi intézményeknek az illegáli s
bevándorlók ellátásra ?

- Mely megyékben, mekkora összeget fordított az állam járványügyi
védekezésre/intézkedésre az egyes megyei kormányhivatalok szakigazgatási szervei ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2015 . szeptember 16 .

Tisztelettel :

cs László György
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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